
UCHWAŁA Nr XXII/157/06 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 września 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 
249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę – 59.125,-zł 
 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 49.366,-zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 177.026,-zł 

 
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 95.091-zł    

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody plan przed zmianami – 7.633.079,-zł 

 
2. Dochody plan po zmianach – 7.642.838,-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami  - 7.950.812,-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach – 8.032.747,- zł 

 
§ 4. Różnicę w kwocie 72.176,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych . 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/157/06  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 września 2006 r 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

710   Działalność usługowa - 7.000 - 7.000 
 71035  Cmentarze - 7.000 - 7.000 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 7.000 - 7.000 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

800 8.013 - 8.813 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

- 8.013 - 8.013 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

- 8.013 - 8.0113 

801   Oświata i wychowanie 1.544 5.683 - 7.227 
 80195  Pozostała działalność - 5.683 - 5.683 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 5.683 - 5.683 

852   Opieka społeczna 1.416.962 35.440 49.366 1.403.036 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.078.000 - 49.366 1.028.634 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

1.078.000 - 49.366 1.028.634 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

3.000 1.213 - 4.213 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

3.000 1.213 - 4.213 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 235.120 24.358 - 259478 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

164.136 24.358 - 188.494 

 85295  Pozostała działalność 18.842 9.869 - 28.711 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

18.842 9.869 - 28.711 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77.025 2.989 - 80.014 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe - 2.989 - 2.989 
  0830 Wpływy z usług - 489 - 489 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z  powiatu  na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 2.500 - 2.500 

   DOCHODY OGÓŁEM: 7.633.079 59.125 49.366 7.642.838 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/157/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 września 2006 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 

nie 
Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.744.503 - 14.000 1.730.503 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 

1.737.703 
 

- 
 

14.000 
 

1.723,703 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

1.737.703 
 

- 
 

14.000 
 

1.723.703 
700   Gospodarka mieszkaniowa 340.930 24.200 21.000 344.130 

 70095  Pozostała działalność 320.930 24.200 21.000 310.130 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 22.000 - 21.000 1.000 
  4270 Zakup usług remontowych 22.000 10.200 - 32.200 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek     



budżetowych 100.000 14.000 - 114.000 
710   Działalność usługowa - 7.000 - 7.000 

 71035  Cmentarze - 7.000 - 7.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.000 - 7.000 

750   Administracja publiczna 1.213.114 9.986 - 1.223.100 
 75023  Urzędy gmin 1.125.764 9.986 - 1.135.750 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58.193 8.353 - 66.546 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129.856 1.428 - 131.284 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.662 205 - 18.867 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
800 

 
8.013 

 
- 

 
8.813 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

 
 

- 

 
 

8.013 

 
 

- 

 
 

8.013 
 

  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 3.349 - 3.349 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.850 - 1.850 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.289 - 1.289 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.525 - 1.525 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowe 

 
186.800 

 
22.310 

 
- 

 
209.110 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 178.800 22.310 - 201.110 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 11.000 - 36.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

5.000 
 

2.310 
 

- 
 

7.310 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

120.000 
 

9.000 
 

- 
 

129.000 
801   Oświata i wychowanie 2.194.995 41.093 2.530 2.233.558 

 80101  Szkoły podstawowe 1.426.808 22.410 2.530 1.446.688 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.177 - 2.530 66.647 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66.772 12.530 - 79.302 
  4270 Zakup usług remontowych 48.000 9.880 - 57.880 
 80113  Dowożenie uczniów do szkól 130.847 5.000 - 135.847 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 5.000 - 45.000 
 80146  Placówki kształcenia i doskonalenia 

nauczycieli 
 

10.706 
 

8.000 
 

- 
 

18.706 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.906 7.000 - 16.906 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800 1.000 - 1.800 

852   Opieka społeczna 1.727.742 61.380 57.506 1.731.616 
  

85212 
 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
1.078.000 

 
8.140 

 
57.506 

 
1.028.634 

  3110 Świadczenia społeczne 1.037.455 - 57.506 979.947 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.140 - 8.140 
  

85213 
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

 
3.000 

 
1.213 

 
- 

 
4.213 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.000 1.213 - 4.213 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 
 

245.120 
 

24.358 
 

- 
 

269.478 
  3110 Świadczenia społeczne 245.120 24.358 - 269.478 
 85295  Pozostała działalność 38.842 27.669 - 66.511 
  3110 Świadczenia społeczne 38.842 26.869 - 65.711 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800 - 800 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77.025 3.044 55 80.014 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 77.025 55 55 77.025 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300 55 - 5.355 
  4430 Pozostałe opłaty i składki 700 - 55 645 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe - 2.989 - 2.989 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 1.400 - 1.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.589 - 1.589 
   WYDATKI OGÓŁEM: 7.950.812 177.026 95.091 8.032.747 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2006 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjnego 
i okres realizacji 

( w latach) 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2006 
(6+7+8+9) 

Srodki 
własne 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

010 01010 Wodociąg Błąkały- Stańczyki- 
Maciejowięta 2006 

 
255.703 

 
255.703 

 
97.703 

 
158.000 

 
- 

 
UG 

010 01010 
Oczyszczalnia ścieków w 
Żytkiejmach 
2004-2006 

 
1.418.800 

 
1.392.000 

 
2.000 

 
- 

 
1.390.000 

 

 
UG 

010 01010 
Stacja uzdatniania wody  
W hydroforni w Dubeninkach 
2006-2008 

 
1.400.000 

 
26.000 

 
26.000 

 
- 

 
- 

 
UG 

010 01010 
Sieć kanalizacyjna 
 w Żytkiejmach 
2006-2008 

 
1.350.000 

 
50.000 

 
50.000 

 
- 

 
- 

 
UG 

700 70095 
Termomodernizacja budynku 
ośrodka zdrowia w Żytkiejmach 
 2006 

 
114.000 

 
114.000 

 
34.000 

 
80.000 

 
- 
 

 
UG 

750 75095 

Wrota Warmii i Mazur- 
elektroniczna platforma 
funkcjonowania administracji 
publicznej oraz świadczenia usług 
publicznych 

 
 

11.000 

 
 

11.000 

 
 

11.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

UG 

754 75412 Budowa remizy OSP Pluszkiemy 
2004-2006 

 
150.000 

 
7.310 

 
7.310 

 
- 

 
- 

 
UG 

754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 2006 

 
129.000 

 
129.000 

 
9.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
UG 

754 75414 Zakup sprzętu (obrona cywilna) 7.000 7.000 7.000 - - UG 
    OGÓŁEM 4.835.503 1.992.013 244.013 298.000 1.450.000  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


